
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про затвердження тарифів на соціальні послуги, які  надаються 
Броварським міським територіальним центром соціального 

обслуговування Броварського району Київської області  платно (за 
рахунок отримувачів соціальних послуг чи третіх осіб, в тому числі 

диференційовано) на 2024 рік

З метою впорядкування організації надання соціальних послуг громадянам 
похилого віку, особам з інвалідністю та іншим особам, які потребують 
сторонньої допомоги, відповідно вимог чинного законодавства України,  статті 
28 Закону України «Про соціальні послуги», постанови Кабінету Міністрів 
України від 01.06.2020 року № 429 «Про затвердження Порядку установлення 
диференційованої плати за надання соціальних послуг», постанови Кабінету 
Міністрів України від 01.06.2020 року № 428 «Про затвердження Порядку 
регулювання тарифів на соціальні послуги», наказу Міністерства соціальної 
політики України від 07.12.2015 року № 1186 «Про затвердження Методичних 
рекомендацій розрахунку вартості соціальних послуг», керуючись статтею 25 
Закону України  «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи 
рекомендації постійної комісії з питань бюджету, соціально-економічного 
розвитку, інвестицій та зовнішньоекономічних зв’язків, постійної комісії з 
гуманітарних питань, Броварська міська рада Броварського району Київської 
області 

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити тарифи на соціальні послуги, які надаються Броварським 
міським територіальним центром соціального обслуговування Броварського 
району Київської області платно (за рахунок отримувачів соціальних послуг чи 
третіх осіб, в тому числі диференційовано) на 2024 рік згідно з додатком.

2. Директору Броварського міського територіального центру соціального 
обслуговування Броварського району Київської області з 01.11.2024 року 
забезпечити  надання соціальних послуг згідно із затвердженими тарифами 
відповідно до вимог чинного законодавства України.



2

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради  Ларису ВИНОГРАДОВУ.

Міський голова                                                                  Ігор САПОЖКО

м. Бровари
від 31.10.2024
№ 1800-80-08


